6 Pro parte negante facit primo, quod etiam in notorijs requiritur citatio, iuxta glossam, q quæ ad id allegat cap. Deus omnipotens. r citatio enim pertinet ad defensionem, & defensio debetur iure naturali, quæ à nullo principe tolli potest, vt habet expressè clem. pastoralis. s quæ annihilauit quandam sententiam Federici Imperatoris propter defectum citationis, & concessionis facultatis ad se defendendum, dicens eam iure naturali fuisse debitam, nec potuisse per Imperatorem

suppleri.

suppleri.

suppleri.

suppleri.

suppleri.

suppleri.

suppleri.

suppleri.

suppleri.

suppleri.

suppleri.

a In extrauag. 1. de dolo & contum. b De accusa.

c De hæret. lib. 6.

d Ca. 27. nu. 35. e Ca. 22. n. 5. f 47. in nouo.

g In d. c. Rodulphus.

h Cap. inno. tit. de elect.

f De hæret. lib. 6.

h De sepul. in ter comun.

i Depænis. k De hæret. lib. 6.

l In d. c. vlt. de pænis. m In d. c. cum contumacia.

n Cap. 27. n. 35.

o In c. ad. no. stram. 3. de in reuian. r 2. q. 1. s §. ceterum. de re iudic.

suppleri. ob qua glossa Ioannis Monachi singulariter & copiose probat non posse Papam procedere sine citatione. a

Secundo, quod etiam in notorijs requiritur sententia, secundum eandem glossam, & glossam in cap. euidencia. b & est melior glossa in d. extrauagante 1. quæ habet necessariam esse sententiam iudicis, vel præceptum, quod illi æquipollear: & in casu proposito nulla sententia est data, nec præceptum, quod illi æquipollear.

Tertio, quod est casus irrefragabiliter probans hanc partem in d. cap. cum secundum. c quatenus vniuersaliter statuit ne fiat apprehensio bonorum, donec per iudicem ecclesiasticum declaretur hæreticus; per quod omnes dicunt declarationem esse necessariam.

7 Per hæc pro vtraque parte adducta, videtur reddi quaestio hæc difficilis, & cuius vtraque pars disputando defendi possit: sed ad consulendum in præfenti casu pro parte affirmante inclinor, per adducta supra pro ea. Tum quod non occurrit modus adeo iuridicus defendendi Catholicos communicantes cum hæreticis notorijs Germaniæ, & Galliæ, à peccato, & excommunicatione, ac tenendo quod non teneant vitare notorios excommunicatos, antequam denuncientur esse tales, vt diximus in Manual. confess. d & latius in Enchirid. de oratione, e & Miscel. f

8 Tum quia videntur esse mortui hæretici, quorum bona maritus otratrix cepit, antequam denunciarentur, & quidquam contra eos pronunciaretur. Tum quia credo, dictum prædictum Felini, s numquam fuisse praxi mandatum. Tum quod videtur secum pugnare, dum ait non esse locum d. cap. cum secundum. cum factum est adeo notorium, quod nulla est opus declaratione: præsupponit enim posse dari notorium, in quo est opus declaratione, non reddita ratione cur non sit idem dicendum de omnibus notorijs. Salua, &c.